

## MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 38107927

Data publicarii 28.08.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 7.863,35 RON - 7.863,35 RON

Descriere: TEU 32.....2 X 8.40 = 16.80 LACAT  
 .....1 X 13.44 =13.44 GLET 5  
 KG.....1 X 12.18 =12.18 SFOARA PP TIP CORDELINAD10/20M.....1  
 X 88.24 =88.24 BRIDA ZN M10 2/SET.....2 X 7.14 =14. 28 BANDA  
 MASCARE .....6 X 6.72 = 40.32 GRATAR TRAFALLET .....  
 2 X 2.52 =5.04 SILICON ACRYLIC.....4 X 7.14 = 28.56 FOLIE 5X4  
 .....2 X 11.76=23.52 MATURA .....3 X 15.54  
 = 46.62 LOPATA ENERGO.....1 X 33.61 = 33.61 CAZMA  
 ENERGO.....1 X 33.61 =33.61 GREBLA .....1 X  
 21.84 =21.84 FOARFECA GRENGI.....1 X 45.38 = 45.38 ATA DE TRASAT  
 .....2 X 10.50 = 21.00 PERIE SARMA 100MM.....1 X 12.60  
 =12.60 GALEATA CONSTRUCTII.....1 X 9.24 = 9.24 REZERVA TRAFALLET 10  
 CM.....10 X 1.68 = 16.80 PENSULA 70.....6 X 5.46 = 32.76  
 TRAFALLET CU TAVITA 100.....2 X 7.14 = 14.28 AMORSA 5  
 L.....6 X 15.13 =90.78 PRELUNGITOR TRAFALLET.....2 X 12.60  
 = 25.20 CHIT CERESIT CE 40 5 KG.....4 X 54.62=218.48 ROABA  
 .....1 X 201.68= 201.68 POLITILENA 32 .....200 X  
 2.94=588.00 HOLZSURUB 4.8X 19 250/ CUTIE.....2 X50.42 =100.84 TABLA CUTATA  
 RAL8017.....11 X 40.33 = 443.63 VOPSEA PITURA GRIMETAL 4L.....2 X  
 73.95 =147.90 ANCORA CHIMICA .....5 X 32.77 = 163.85 DREPTAR CU  
 BOLOBOC .....1 X 88.23 = 88.23 STANDARD URINAL 1050.....1 X 113.44  
 =113.44 MUFA PP-R UN 32.....12 X 6.72 = 80.64 BAZA 2U+LAVOAR  
 55.....1 X531.09= 531.09 BATERIE FERRO OAN LAV PIPA MEDIE